
ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 

Tel. 89 645 26 31 
Fax.  89 645 26 37 

zs-sekretariat@zs.lubawa.pl 
www.zs.lubawa.pl 

NIP: 744 00 05 028  

 

 

Uchwała Rady Pedagogicznej  

Zespołu Szkół w Lubawie  

Nr 12/2015/2016 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie: nowelizacji Statutu Zespołu Szkół w Lubawie z dnia 11.02.2008 r. 

 

 Na podstawie art. 42 ust. 1 , art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.), Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół w Lubawie 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W Statucie Zespołu Szkół w Lubawie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) po § 28 dodaje się § 28a w brzmieniu: 

„1. W celu ewidencjonowania osiągnięć edukacyjnych uczniów Zespół Szkół  

w Lubawie, od roku szkolnego 2016/2017 prowadzi się dziennik zajęć lekcyjnych wyłącznie 

w formie elektronicznej. 

2. Szczegółowe zasady prowadzenia dziennika elektronicznego regulują Zasady 

funkcjonowania dziennika elektronicznego w Zespole Szkół w Lubawie wprowadzone 

odrębnym Zarządzeniem Dyrektora Zespołu Szkół w Lubawie.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Lubawie. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Zespole Szkół w Lubawie.  

mailto:zs-sekretariat@zs.lubawa.pl
http://www.zs.lubawa.pl/

